contrato En atención a la ejecución del contrato número SAMC-SED-001-2023, cuyo objeto contractual es

“Suministro de bonos y/o tarjetas canjeables, para entregar a el personal administrativo de la Secretaría de

Educación del Distrito de Cartagena – vigencia 2019”, por la suma de TRESCIENTOS SIETE MILLONES

OCHOCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS M/CTE ($307.853.266),

suscrito el 29 de noviembre de 2023 con la BIG PASS S.A.S, identificado con NIT 800112214-2.

Nos permitimos solicitar a los siguientes funcionarios presentarse en la Subdirección de Talento Humano para la

entrega del estímulo de permanencia laboral de la vigencia 2019, el día 22 de Mayo/2024 de 8:00 am a 11:00 am